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PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS
SERVICO AUTONOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISAO DE CAPTAGCAO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS
ANEXO | — MOTORISTA

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE ABERTURA N° 003/2025

Nome Data de Nota Ensino Experiéncia Cursos
nascimento Final Fundamental | Profissional
Completo

1 | MARCELA 02/10/1975 86 10 36 40
BILHALVA DA
SILVA

2 | MARCOS 12/07/1977 70 10 60 0
ROBERTO
VASCONCELOS
DOS SANTOS

3 | MARCELO 15/11/1980 63 10 48 5
LEIVAS BOTELHO

4 | ELIEL ALVES 12/07/1995 63 10 18 35
FONSECA

5 | RICARDO 15/01/1977 62 10 12 40
GULARTE VIANA

6 | ANDRé 20/11/1967 57 10 42 5
GLADIMIR DA
SILVA NOLASCO

7 | MATEUS 25/12/1990 54 0 54 0
WILLIAN TELES
DE OLIVEIRA

8 | CHARLES DE 10/11/1990 52 10 42 0
QUEVEDO
SCHMALFUSS

9 | TAYFERSON 24/04/1993 52 10 42 0
GON¢ALVES
CARDOSO

10 | MATEUS ALVES 29/04/1995 52 10 12 30
DIAS

11 | LISIANE 18/09/1987 43 10 18 15
FERREIRA DE
FERREIRA

12 | LUCIANO 17/03/1985 40 10 30 0

RODRIGUES DOS
SANTOS




13

EDUARDO
DAGAGNY
BERCHET

20/11/1972

40

10

30

14

TIAGO TRINDADE
BANDEIRA

02/04/1986

40

10

30

15

WAGNER ABREU

15/04/1987

40

10

o

30

16

LEANDRO RIMER
ALDRIGHI

03/10/1995

40

10

30

17

GABRIEL NETTO
FUCOLO

15/09/2003

40

10

30

18

RODRIGO NUNES
CUNHA

26/02/1989

39

10

19

FABIO LOUREN¢O
TEIXEIRA

04/03/1979

30

10

20

20

EDUARDO AFRA
ESTANISLAU

18/05/1981

30

10

20

21

DOUGLAS
GONCALVES
RODRIGUES

06/10/1984

29

24

22

MOISES
EINHARDT
SCHEUNEMANN

04/07/1992

28

10

18

23

VALDEMIR
GARCES
MUNHOZ

25/08/1970

27

10

12

24

JOELSON RAMOS
CASSERES

02/12/1983

25

25

25

EDER SIEGERT
SCHUMANN

20/07/1982

25

10

15

26

YAN FERNANDES
CORREA

23/10/1995

25

10

15

27

ALISSON
GOWERTZ KURTZ

18/12/1974

20

10

10

28

ROGER DE
CARVALHO
FERNANDES

08/11/1977

20

10

10

29

ANDRé LUIS
PEREIRA LOPES

15/04/1978

20

10

10

30

GABRIELA
MEDEIROS DA
SILVA

07/09/1983

20

10

10

31

JEAN CARLO
FURTADO
ESCALANTE

24/10/1990

20

10

10

32

LEANDRO RICO
CARRET

20/09/1981

16

10

33

RAFAEL DE
OLIVEIRA
MORAES

25/10/1991

16

10

34

VALDECIR
DUARTE
FURTADO

19/12/1968

15

10




35

ROBER ROLL
CRUZ

14/12/1980

15

10

36

IGOR OTT
VITORIA

01/05/1985

15

10

37

PATRICK
MACHADO
RODRIGUES

30/05/1991

15

10

38

DARCI DA SILVA
ANDRADE

15/04/1971

15

10

39

MARCOS
GLADECIR
DUARTE
MONTIEL

09/01/1975

15

10

40

BENHUR
MARTINS BRUNO

30/04/1986

15

10

41

MARIO DE JESUS
DA SILVEIRA
ANUNCIAGAO

23/10/1969

10

10

42

WAGNER LEAL
DE ABREU

23/08/1972

10

10

43

REGINEI DE
SOUZA DUARTE

18/08/1956

10

10

44

ADMAR
ESPINOSA
XAVIER

04/11/1956

10

10

45

MAXIMINO
DONATO
SAVACINSKI

22/10/1957

10

10

46

CARLOS MIGUEL
SANTOS DA
SILVA

03/01/1960

10

10

47

ELTON FEIJO
DUTRA

09/11/1962

10

10

48

EVERTON LUIiS
SILVEIRA

05/08/1967

10

10

49

LUCIANA PAULA
DOS ANJOS

02/11/1969

10

10

50

PAULO ROBERTO
PORCIUNCULA
RODRIGUES

30/05/1970

10

10

51

LINDOMAR
RODRIGUES DE
MOURA

05/03/1971

10

10

52

WAGNER
BORGES
ROMMEL

30/05/1971

10

10

53

JOSIMAR DA
CUNHA CABRAL

25/03/1972

10

10

54

MARCOS
AURELIO
COLVARA DO
COUTO

30/08/1975

10

10




55 | LEONARDO 29/03/1976 10 10 0 0
GOMES ROSA

56 | ROGER ALVES 10/10/1976 10 10 0 0
BRAGA

57 | ARISTEU 05/03/1977 10 10 0 0
FERREIRA LIMA

58 | EDER ANTANIO 12/09/1977 10 10 0 0
MARQUES
PORTUGAL

59 | LEONARDO 17/12/1977 10 10 0 0
ALVES PEDROSO

60 | JULIANO SOARES | 20/01/1978 10 10 0 0

61 | LEONEL DE 27/01/1978 10 10 0 0
MEDEIROS
IBEIRO

62 | CASSIO GABRIEL | 01/05/1978 10 10 0 0
FRONER
SIGNORINI

63 | JOSE CARLOS 20/12/1978 10 10 0 0
BARROS DA
CUNHA

64 | MAURO MORAIS 01/01/1979 10 10 0 0
CAVALHEIRO

65 | MARCIO JOSE 02/02/1980 10 10 0 0
VINHOLES
RODRIGUES

66 | ROBERTSON 24/07/1980 10 10 0 0
AIRES URRUTIA

67 | FABIANO 12/02/1981 10 10 0 0
SCHMALFUSS
MATIAS

68 | WAGNER VOLZ 18/04/1981 10 10 0 0
ROJAHN

69 | JOSIANE DORO 12/06/1981 10 10 0 0
CALEARO

70 | GIOVANI 25/01/1982 10 10 0 0
MARASCA

71 | RAFAEL EUZéBIO | 03/07/1982 10 10 0 0
DE SOUZA

72 | VITOR ROSA 18/03/1983 10 10 0 0
GON¢ALVES

73 | WAGNER MACIEL | 28/10/1983 10 10 0 0
DE AVILA

74 | CRISTIANE 26/12/1983 10 10 0 0
PADILHA
MONTEIRO

75 | DIEGO BERNEIRA | 09/12/1984 10 10 0 0
DA ROSA

76 | RODRIGO NUNES | 25/12/1984 10 10 0 0
QUINEPER

77 | RAFAEL MATEUS | 18/09/1986 10 10 0 0




LOPES DA SILVA

78

YURI BALDEZ
DOMINGUES

19/01/1987

10

10

79

WILLIAM DIAS
DE LIMA

07/01/1988

10

10

80

WILLIAM DA
SILVA STORCH

02/07/1988

10

10

81

ANDERSON DE
CASTRO
FERREIRA

09/04/1991

10

10

82

HUMBERTO
BLANK VOSS

27/12/1991

10

10

83

MATHEUS
DUARTE
QUADROS

01/02/1993

10

10

84

MATEUS HOLZ

17/09/1993

10

10

o

o

85

VINICIUS SOARES
BORGES

28/01/1994

10

10

86

VITOR DOS
SANTOS
MEIRELES

08/11/1996

10

10

87

GABRIEL DA
CRUZ GERALDO

04/01/1999

10

10

88

MATHEUS
MOCOTT RUBIRA

01/03/2001

10

10

89

GUILHERME
KRAUSE LUZA

31/10/2001

10

10

90

OTavIo
ROCKEMBACH
MACHADO

10/06/2004

10

10

91

DANIEL PEREIRA
PEREZ

13/05/1994

92

ERNESTO LUIS
SCHUG

25/01/1963

93

CARLOS
EDUARDO
FRAGA LARROSA

04/11/1964

94

DARI ROSA
LEMES

01/05/1965

95

EDMILSON
ALVES
RODRIGUES

09/05/1966

96

LEANDRO
GONCALVES
SILVEIRA

07/12/1972

97

EDER CONSEN
DA SILVA

24/03/1980

98

DAVID GOUVEIA
MENDES

04/03/1982

99

CARLOS
ALEXANDRE

26/12/1983




XAVIER
MOREIRA

100 | MAURICIO
GOULART E

SILVA

12/04/1984

101 | EDSON MOLINA

DA SILVA

14/05/1984

102 | JONAS FABIANO
RIBEIRO

MAGALHAES

15/08/1986

103 | JOAO MIGUEL DA

SILVEIRA GUIOTI

10/12/1993

CURRICULOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELECAO POR NAO CUMPRIR OS
REQUISITOS EXIGIDOS

CARLOS AUGUSTO SILVA DO
CARMO

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme itens 1 e 4.2 do edital de abertura.

VLADIMIR DAMé TORMA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

CARLOS LEONEL GUERREIRO
LOPES

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme itens 1 e 4.2 do edital de abertura.

JEFERSON LUIZ VALLADARES
IDALGO

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

CARLOS ROBERTO DUTRA GOMES

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

LUCIANO DA SILVA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

JUVENCIO CELESTRINO DA SILVA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme itens 1 e 4.2 do edital de abertura.

VLADIMIR FERREIRA FOLHA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

LEANDRO DIAS GODINHO

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

VAGNER VIEIRA DE QUADROS

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

LUCIANO TEIXEIRA LOPES candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.
IVAN LIMA KEMEK candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,

conforme item 1 do edital de abertura.

DIEGO DE OLIVEIRA NUNES

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

DANIEL ALVES MIRAPALHETE

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

RODRIGO FALCaO BRAGA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

LIANDRO CASTRO DA ROSA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

THIAGO DA SILVEIRA MARTINS

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

MARCELO FERREIRA
INSSARRIAGA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

CARLOS GUILHERME GOMES
SOUZA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.




DONISETE DE AVILA VALADAO

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

KATIUSCIA DUARTE candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.
EDUARDA DA SILVA BRAGA candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,

conforme itens 1 e 4.2 do edital de abertura.

JOSIANE TAVARES CONTREIRA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

MOISéS FERNANDO AMARAL DE
OLIVEIRA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcgéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

DANRLEI QUINTANA DE
OLIVEIRA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

BRUNA VILLAR DA SILVA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a fungéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

VINICIUS SILVA DIAS

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

SERGIO LANDIR SILVA AMADOR

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

TALISSON FURTADO FERNANDES

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

TAILAN BASTOS BARROS

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

JOAaO MANUEL R MAICH

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

GUSTAVO ALBUQUERQUE DA
SILVA

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

MARCOS VENIZIO CRUZ MENDES

candidato ndo comprovou requisito exigido para a funcéo,
conforme item 1 do edital de abertura.

CLAITON CABREIRA BORGES

impossibilidade de contratacdo, conforme item 10.4, alinea
f do edital de abertura

Comissao de avaliacdo do processo selegcdo simplificada:

Bianca Sosa Semper
Gabriela Pereira Siqueira
Maria Cecilia Ferreira Pinto
Tomas dos Santos Torres
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